
Vluchtwinnaar: Thei Wolfs 

Ringnummer: 20-1656148 

 

EXTRA PRIJZEN 

De extra prijzen zijn gewonnen door: 

1e Prijs  Thei Wolfs 

23e Prijs  Graad Haas 

46e Prijs  Michael Schmell 

 

 

Elke prijs is sinds dit jaar een waardebon 
van 10 euro 



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, uitslag: G31-G31-CAHORS, za 03-aug-2024 08:15 uur , duiven: 137, deelnemers: 16
  NO V.PR NAAM                INZL WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC  NOC 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1    4 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21  866568 20-1656148 M  5 2-21:48:39 1065,037     1000    1 
   2    3 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17  878390 22-8388595 M  5 3-00:27:58 1010,126N     978    2 
   3   12 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17     2/7 22-8388593 V 13 3-00:31:42 1009,726N     957    3 
   4    5 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    2/10 21-1347322 M 13 2-23:17:24 1006,676N     935    4 
   5   11 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    3/10 21-1347389 M  2 3-06:45:52 0897,936      913    5 
   6   20 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN   9  874117 23-9446295 V  9 3-09:19:39 0781,265      891    6 
   7   10 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   11  866523 22-8599454    9 3-09:19:19 0774,711      870    7 
   8   25 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND     12  878268 20-1671533 M  4 3-09:38:47 0771,774      848    8 
   9   18 JOS HERMENS         2309 ECHT         10  864730 23-9447034 M 10 3-09:58:44 0746,787      826    9 
  10   15 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   11     2/5 22-8653394    6 3-10:11:31 0740,168      804   10 

  11   16 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    4/10 23-9447847 M  8 3-10:15:50 0737,483      783   11 
  12   30 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17     3/7 23-9460048 M  4 3-10:32:03 0737,367      761   12 
  13   29 VAN HEEL            2309 MARIA HOOP    3  867387 20-1655535 V  1 3-10:59:17 0711,858      739   13 
  14   34 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP    8  866734 23-9445515 M  6 3-11:04:08 0708,501      717   14 
  15   31 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   11     3/5 19-1069523    5 3-11:21:00 0698,698      696   15 
  16   17 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    5/10 22-8600229 M  3 3-11:39:01 0688,727      674   16 
  17   32 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    6/10 18-1275302 M 17 3-11:44:44 0685,612      652   17 
  18   33 JOS HERMENS         2309 ECHT         10     2/4 20-1651309 M  1 3-12:01:45 0675,069      630   18 
  19   37 COEN FERON          2309 LIMBRICHT     4  855907 23-9491815 V  2 3-11:49:32 0674,616      609   19 
  20   46 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN   9     2/3 20-1655366 V  7 3-12:22:13 0671,666      587   20 

  21   23 G. HAAS             2309 SITTARD       6  856171 20-1770340 M  1 3-11:57:26 0670,647      565   21 
  22   24 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH 11  863149 22-8600628    7 3-12:20:19 0664,207      543   22 
  23    0 G. HAAS             2309 SITTARD       6     2/2 20-1709233 M  3 3-12:14:43 0661,689      522   23 
  24   26 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH 11     2/5 21-1347716 V  4 3-12:32:53 0657,845      500   24 
  25    0 G. VAN DAEL         2309 ROERMOND     12     2/2 23-9460536 M  5 3-13:11:16 0650,343      478   25 
  26   28 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH 11     3/5 22-8600624 V  2 3-12:48:36 0650,058      457   26 
  27    0 COMB. BERENSFREISE  2309 NIEUWSTADT   10  858885 23-9492228 V  6 3-12:43:27 0649,366      435   27 
  28   41 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH 11     4/5 23-9446574   10 3-12:54:51 0647,013      413   28 
  29   38 VAN HEEL            2309 MARIA HOOP    3     2/3 23-9446755 V  2 3-13:07:40 0644,004      391   29 
  30   36 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17     4/7 22-8615544 V 16 3-13:24:53 0643,941      370   30 

  31   40 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   11     4/5 23-7089906   11 3-13:07:48 0643,300      348   31 
  32   35 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    7/10 23-9447858 M 12 3-13:17:28 0638,747      326   32 
  33   42 JOS HERMENS         2309 ECHT         10     3/4 23-9447022 M  8 3-13:28:56 0632,051      304   33 
  34    0 W. DIRCKS           2309 MARIA HOOP    8     2/2 23-9445540 M  4 3-13:33:53 0631,231      283   34 
  35   44 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    8/10 23-9447868 M  7 3-13:35:11 0630,514      261   35 
  36   39 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17     5/7 21-1362256 V  8 3-14:07:36 0624,388      239   36 
  37    0 COEN FERON          2309 LIMBRICHT     4     2/2 22-8650203 V  1 3-13:32:09 0624,135      217   37 
  38    0 VAN HEEL            2309 MARIA HOOP    3     3/3 23-9447126 V  3 3-13:51:02 0623,915      196   38 
  39   43 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17     6/7 22-8614831 V 14 3-14:08:56 0623,797      174   39 
  40    0 AH VAN LUMICH       2309 MARIA HOOP   11     5/5 21-1347137    2 3-13:50:05 0623,721      152   40 

  41    0 HARRIE STEVENS      2309 KONINGSBOSCH 11     5/5 22-8600642    8 3-13:57:40 0617,917      130   41 
  42    0 JOS HERMENS         2309 ECHT         10     4/4 23-9447014 M  5 3-14:05:28 0615,612      109   42 
  43    0 BERNARD HANNO       2309 ROERMOND     17     7/7 22-8615020 M  6 3-14:31:12 0614,086       87   43 
  44   45 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21    9/10 22-8600247 M 20 3-14:16:08 0612,271       65   44 
  45    0 THEI. WOLFS         2309 MARIA HOOP   21   10/10 23-9447837 M 11 3-14:28:40 0606,897       43   45 
  46    0 MICHAEL SCHMELL     2309 HUCKELHOVEN   9     3/3 22-8599707    2 3-14:48:55 0603,624       22   46 

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



VERDEELSTAAT PER POULE
A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, wedvlucht: G31-G31-CAHORS, gelost: za 03-aug-2024 08:15 uur, aantal duiven: 137 

POULE INLEG DUIVEN   BEDRAG   VERDELING VAN DE PRIJZEN                                              REST  PRNR-R  NIET UITB
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL                   0,00                                                                                            0,00

GERESERVEERD VOOR POULE : M  0  X EUR. 0,00
GERESERVEERD VOOR POULE : N  0  X EUR. 0,00
---------------------------------------------------------------------------------
Start NT 3-8-2024 21:56:00  Einde NT 4-8-2024 05:37:00  Tijdsduur NT:  27660 sec
---------------------------------------------------------------------------------



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Grootmeester
Stand t/m wedvlucht: G31-CAHORS, gelost: 03-08-2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (G31)
*****************************************************************************************************

    1     331,5  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       3    331,5
    2     269,2  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251      10    269,2
    3     260,9  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       5    260,9
    4     209,7  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       7    209,7
    5     206,5  COEN FERON            LIMBRICHT                         25380648       2    206,5
    6     187,0  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       4    187,0
    7     185,8  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       5    185,8
    8     181,2  G. HAAS               SITTARD                           25380419       2    181,2
    9     166,7  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707       3    166,7
   10     125,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       2    125,0
   11     110,5  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       2    110,5
   12      43,5  COMB. BERENSFREISE    NIEUWSTADT                        25389132       1     43,5



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Duifkampioen Morgenlossing
Stand t/m wedvlucht: G31-CAHORS, gelost: 03-08-2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A26)    (G31)
**************************************************************************************************************

    1    1630,7  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             23-9447847    23090251       2    848,1    782,6
    2    1377,8  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             21-1347322    23090251       2    443,0    934,8
    3    1333,8  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            20-1655366    23090707       2    746,8    587,0
    4    1042,1  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445540    23090146       2    759,5    282,6
    5    1039,4  BERNARD HANNO         ROERMOND               23-9460048    23451042       2    278,5    760,9
    6    1000,0  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            22-8599786    23090707       1   1000,0      0,0
    7    1000,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             20-1656148    23090251       1      0,0   1000,0
    8     987,3  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447234    23090570       1    987,3      0,0
    9     978,3  BERNARD HANNO         ROERMOND               22-8388595    23451042       1      0,0    978,3
   10     974,7  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            21-1346475    23090707       1    974,7      0,0
   11     971,1  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            22-8599707    23090707       2    949,4     21,7
   12     962,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             23-9447869    23090251       1    962,0      0,0
   13     956,5  BERNARD HANNO         ROERMOND               22-8388593    23451042       1      0,0    956,5
   14     955,4  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-7089906    23090570       2    607,6    347,8
   15     936,7  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            22-8600050    23090707       1    936,7      0,0
   16     924,1  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             23-9447856    23090251       1    924,1      0,0
   17     913,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             21-1347389    23090251       1      0,0    913,0
   18     911,4  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             22-8600712    23090251       1    911,4      0,0
   19     898,7  G. VAN DAEL           ROERMOND               21-1363037    23450756       1    898,7      0,0
   20     891,3  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            23-9446295    23090707       1      0,0    891,3
   21     886,1  JOS HERMENS           ECHT                   23-9447033    23090271       1    886,1      0,0
   22     873,4  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447203    23090570       1    873,4      0,0
   23     869,6  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             22-8599454    23090570       1      0,0    869,6
   24     864,1  JOS HERMENS           ECHT                   23-9447034    23090271       2     38,0    826,1
   25     860,8  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             23-9447167    23090570       1    860,8      0,0
   26     847,8  G. VAN DAEL           ROERMOND               20-1671533    23450756       1      0,0    847,8
   27     835,4  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN              23-9450914    23099005       1    835,4      0,0
   28     822,8  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN            20-1655285    23090707       1    822,8      0,0
   29     810,1  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445532    23090146       1    810,1      0,0
   30     804,4  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP             22-8653394    23090570       1      0,0    804,3
   31     797,5  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445523    23090146       1    797,5      0,0
   32     784,8  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN              21-1350079    23099005       1    784,8      0,0
   33     772,2  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN              23-9450803    23099005       1    772,2      0,0
   34     768,0  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445515    23090146       2     50,6    717,4
   35     744,1  G. VAN DAEL           ROERMOND               23-9460536    23450756       2    265,8    478,3
   36     739,1  VAN HEEL              MARIA HOOP             20-1655535    23090034       1      0,0    739,1
   37     734,2  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN              22-8604242    23099005       1    734,2      0,0
   38     727,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP             23-9447837    23090251       2    683,5     43,5
   39     723,7  COEN FERON            LIMBRICHT              22-8650203    25380648       2    506,3    217,4
   40     721,5  W. DIRCKS             MARIA HOOP             23-9445541    23090146       1    721,5      0,0



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Onaangewezen Morgenlossing
Stand t/m wedvlucht: G31-CAHORS, gelost: 03-08-2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A26)    (G31)
**************************************************************************************************************

    1    1905,0  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       6    940,2    964,8
    2    1884,1  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707       3    992,8    891,3
    3    1787,7  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       5    924,1    863,6
    4    1644,3  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       3    818,2    826,1
    5    1627,4  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       4    841,2    786,2
    6    1523,3  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       3    805,9    717,4
    7    1463,0  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       3    493,7    969,3
    8    1384,7  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       2    645,6    739,1
    9    1115,0  COEN FERON            LIMBRICHT                         25380648       2    506,3    608,7
   10    1083,8  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       3    544,3    539,5
   11     777,6  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       5    777,6      0,0
   12     751,2  COMB. BERENSFREISE    NIEUWSTADT                        25389132       2    316,5    434,8
   13     565,2  G. HAAS               SITTARD                           25380419       1      0,0    565,2
   14     445,9  DAMEN - HILKENS       ECHT                              23099004       2    445,9      0,0
   15     405,1  P.J.F. KOCKEN         SITTARD                           25380141       1    405,1      0,0
   16     379,8  M. VAN HEEL           MARIA HOOP                        23090081       1    379,7      0,0
   17     227,9  W. PUTS               ROERMOND                          23450454       1    227,8      0,0
   18     164,6  MAIKEL ZEEGERS        ROERMOND                          23450799       1    164,6      0,0
   19      63,3  FR. HEYNEN            SUSTEREN                          25380022       1     63,3      0,0



A02-SAMENSPEL ROERSTREEK, Aangewezen Morgenlossing
Stand t/m wedvlucht: G31-CAHORS, gelost: 03-08-2024 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS          JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A26)    (G31)
**************************************************************************************************************

    1    1356,1  THEI. WOLFS           MARIA HOOP                        23090251       2    443,0    913,0
    2    1270,8  VAN HEEL              MARIA HOOP                        23090034       2    531,6    739,1
    3    1115,0  COEN FERON            LIMBRICHT                         25380648       2    506,3    608,7
    4     971,1  MICHAEL SCHMELL       HUCKELHOVEN                       23090707       2    949,4     21,7
    5     898,7  G. VAN DAEL           ROERMOND                          23450756       1    898,7      0,0
    6     835,4  PAULSSEN & ZN.        ROOSTEREN                         23099005       1    835,4      0,0
    7     797,5  W. DIRCKS             MARIA HOOP                        23090146       1    797,5      0,0
    8     668,4  JOS HERMENS           ECHT                              23090271       2     38,0    630,4
    9     565,2  G. HAAS               SITTARD                           25380419       1      0,0    565,2
   10     532,5  HARRIE STEVENS        KONINGSBOSCH                      23090002       2     75,9    456,5
   11     468,4  DAMEN - HILKENS       ECHT                              23099004       1    468,4      0,0
   12     405,1  P.J.F. KOCKEN         SITTARD                           25380141       1    405,1      0,0
   13     316,5  COMB. BERENSFREISE    NIEUWSTADT                        25389132       1    316,5      0,0
   14     202,5  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       1    202,5      0,0
   15     164,6  MAIKEL ZEEGERS        ROERMOND                          23450799       1    164,6      0,0
   16     152,2  AH VAN LUMICH         MARIA HOOP                        23090570       1      0,0    152,2


